
 

 

 

Výzva k podání nabídky na  

Realizaci stavby Víceúčelový sál Střední školy informatiky a služeb 

ve Dvoře Králové nad Labem, Wolkerovo nábřeží 132 

pro projekt „Modernizace a změna užívání dílen na víceúčelový sál“ 

 

 

 

Zadavatel 

 

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069 

Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 67439918 
 

 

 

Kontaktní osoby pro poskytnutí informací:  
Mgr. Petr Vojtěch, ředitel školy SŠIS 
Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel. 499 622 215, E-mail: reditel@ssis.cz 
 

Jan Machek, Terra nostra – malebný kraj, o.p.s. 
Tel. 603 177 263, E-mail: machek@tiscali.cz 
 

 

mailto:reditel@ssis.cz
mailto:machek@tiscali.cz


Cíl výběrového řízení 

Cílem výběrového řízení je vybrat subjekt, který bude realizovat stavební práce dle 

dokumentace ke stavebnímu povolení, název akce Víceúčelový sál Střední školy 

informatiky a služeb ve Dvoře Králové nad Labem, Wolkerovo nábřeží 132, 

zpracovaný Annou Motalovou, Slunečná 2186, Dvůr Králové nad Labem. 



 

Obsah 

ZADAVATEL .............................................................................................................................................. 1 

OBSAH ........................................................................................................................................................... 3 

ZÁKLADNÍ POPIS ........................................................................................................................................ 4 

ROZSAH ZAKÁZKY .................................................................................................................................... 4 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE .............................................................................................. 4 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................................................... 4 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY.............................................................................................................. 5 

PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ .......................................................................... 5 

NÁLEŽITOSTI PŘEDKLÁDANÝCH NABÍDEK ........................................................................................ 5 

TERMÍN PRO PŘEDLOŽENÍ NABÍDEK ................................................................................................... 7 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH NABÍDEK .................................................................. 7 

ROZHODNUTÍ O PŘIDĚLENÍ ZAKÁZKY ................................................................................................ 7 

UZAVŘENÍ SMLOUVY: ............................................................................................................................... 8 

PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................................... 8 

ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: ............................................................................................................ 8 

PRÁVNÍ REŽIM VŘ ...................................................................................................................................... 9 

 



 

ZÁKLADNÍ POPIS  

 

Cílem projektu Modernizace a změna užívání dílen na víceúčelový sál je výstavba moderního 

prostoru, který bude splňovat současné požadavky a potřeby výuky. Víceúčelový sál, který 

zde modernizací vznikne, bude sloužit především rozšíření možností výuky školy. V současné 

době nedisponuje škola žádným takovýmto prostorem a proto je zde omezena možnost 

pořádat velké odborné semináře, workshopy s podnikateli a další činnosti které vyžadují větší 

prostor než je jedna třída. Víceúčelový sál bude vybaven 270 židlemi a 36 stoly. Toto 

vybavení umožňuje využít řazení židlí do řad i stolovou úpravu. Nově rozšířené pódium bude 

dostatečně velké pro přednášení i promítání potřebných dokumentů a prezentací. 

ROZSAH ZAKÁZKY 

 

Jedná se o stavební úpravy pro změnu užívání stávající textilní dílny o ploše 395 m2, světlé 

výšky 5,4 m. Tato část budovy školy je zapsanou kulturní památkou. V prostoru 

víceúčelového sálu bude stávající pódium rozšířeno na 3,0 x 7,25m s přístupem ocelovými 

schody. Stávající podlahy budou vyrovnány pro bezbariérový přístup. Dojde k výměně 

elektroinstalace a osazení vzduchotechniky. Ta bude kryta novým podhledem. Sál bude 

vybaven židlemi a stoly. 

 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ NEJSOU PŘÍPUSTNÁ 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE 

Zahájení prací je předpokládáno v říjnu 2008. 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vyžádání zadávací dokumentace je možné na adrese zadavatele, kontaktní osobou je ředitel 

školy Mgr. Petr Vojtěch a konzultant projektu Jan Machek. 



 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Kvalifikační předpoklady pro účast ve VŘ splňuje osoba 

a) na jejíž majetek nebyl prohlášen konkurz nebo proti které nebylo zahájeno konkurzní nebo 

vyrovnávací řízení nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku 

úpadce nebo není v likvidaci 

b) která nemá v evidenci zachyceny daňové nedoplatky 

c) která nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči nositelům sociálního zabezpečení 

a zdravotního pojištění 

d) která nemá ve statutárním orgánu žádného člena, jenž byl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti či podnikání uchazeče 

nebo pro trestný čin hospodářský nebo proti majetku.  

e) která nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči vyhlašovateli 

 

PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Průkaz splnění kvalifikačních předpokladů je součástí nabídky. Zájemcem nemůže být osoba, 

která nesplňuje kvalifikační předpoklady. 

 

NÁLEŽITOSTI PŘEDKLÁDANÝCH NABÍDEK 

Identifikace zájemce 

- jméno zájemce  

- sídlo zájemce 

- doručovací adresa 

- jméno osoby pověřené jednáním za zájemce  

- bankovní spojení 

- telefonní, faxové, e-mailové spojení 



Průkaz splnění kvalifikačních předpokladů 

a) až e) čestným prohlášením a výpisem z obchodního rejstříku, či obdobného rejstříku 

vedeného v zemi sídla zájemce, ne starším 180 dnů nebo kopie všech dokladů vyžadovaných 

při registraci subjektu v aktuálním znění včetně kopie dokladu o přidělení IČO. Vyhlašovatel, 

resp. jím jmenovaná komise, může požadovat předložení příslušných listin k prokázání 

jednotlivých kvalifikačních předpokladů.  

Cenová nabídka  

Cena bude uvedena za celé dílo s DPH. Upozorňujeme uchazeče na to, že maximální 

rozpočet pro tuto smlouvu činí 4 000 000 Kč. Platby v rámci smlouvy budou prováděny v Kč.  

Reference 

Zájemce předloží seznam referencí obdobných zakázek. Seznam musí obsahovat kontakty 

na osoby, u kterých je možné uvedené reference ověřit. Reference bez uvedeného kontaktu 

nebudou akceptovány. 

 
 

Návrh smlouvy o dílo  

Vyhlašovatel upozorňuje uchazeče, že s vybraným subjektem bude oprávněn jednat 

o úpravách obsahu návrhu smlouvy o dílo před jejím uzavřením nad rámec obsahu návrhu 

smlouvy o dílo obsaženého ve vybrané nabídce a zejména požadovat založení dalších 

zajišťovacích nástrojů k zajištění plnění povinností vybraného subjektu, zejména založení 

nároků na úhradu smluvních pokut, jakož i práva pronajímatele k jednostrannému ukončení 

smluvních vztahů s vybraným subjektem v případě neplnění smluvních závazků ze strany 

vybraného subjektu. 

Prohlášení o vázanosti zájemce nabídkou po dobu do 31.12.2008 

 

Nabídka musí být: 

- odevzdána s předepsaným obsahem včetně všech požadovaných dokladů 



- zpracována písemně ve formátu A4 ( případné obrazové přílohy mohou být i formátu A3 ) 

- v českém jazyce 

- podepsána právně závazným způsobem 

- opatřena obsahem nabídky 

- podána v kanceláři školy v originále, který musí být zabezpečen proti rozdělení a všechny 

stránky průběžně vzestupně očíslovány. Nabídka musí být uzavřena v zalepené obálce s 

označením „Výběrové řízení – Víceúčelový sál - NEOTVÍRAT „. 

- doručena nejpozději do stanoveného dne a hodiny na stanovené podací místo. Nabídky 

doručené později nebudou hodnoceny. 

 

TERMÍN PRO PŘEDLOŽENÍ NABÍDEK 

15.9.2008 do 12.00 hodin 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH NABÍDEK 

Kritérii pro výběr nejlepší nabídky jsou cenová nabídka a termín realizace.  

 

Posuzování nabídek 

 

Hodnotitelská komise posoudí nabídky uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek. 

Nabídky nesplňující zadávací podmínky budou vyřazeny. 

Hodnotící komise může v případě nejasností požádat uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. 

V žádosti hodnotící komise uvede, v čem spatřuje nejasnosti nabídky, které má uchazeč 

vysvětlit. Hodnotící komise nabídku vyřadí, pokud uchazeč nepředloží vysvětlení ve lhůtě 5 

dnů ode dne doručení žádosti o vysvětlení nabídky. Způsob výběru se nestanovuje, 

vyhlašovatelé si vyberou návrh, který jim nejlépe vyhovuje při uvážení výše uvedených 

kriterií a to bez pořadí důležitosti. 

 

ROZHODNUTÍ O PŘIDĚLENÍ ZAKÁZKY 

 



Rozhodnutí o přidělení zakázky zašle zadavatel vybranému uchazeči a všem ostatním 

uchazečům, kteří nebyli vyloučeni ze zadávacího řízení v termínu do 10 dnů od vyhotovení 

rozhodnutí. 

 

 

 

 

UZAVŘENÍ SMLOUVY: 

 

Zadavatel uzavře písemnou smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil svou nabídku 

vyhovující všem kritériím výběrového řízení - zadání. Vybraný uchazeč je povinen 

poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být 

uzavřena do 30 dnů ode dne doručení oznámení o přidělení veřejné zakázky. Odmítne-li 

vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li potřebnou součinnost 

tak, aby mohla být smlouva v daném termínu uzavřena, uzavře zadavatel smlouvu 

s uchazečem, který se umístil další v pořadí. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Platba bude uskutečněna na základě faktur vystavených po dokončení jednotlivých části díla. 

 

ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit výzvu bez uveřejnění kdykoliv bez uvedení důvodu. 

 

 

 



 

 

PRÁVNÍ REŽIM VŘ 

 

Toto VŘ se řídí pouze těmito podmínkami a nepodléhá režimu ustanovení § 281 a násl. 

obchodního zákoníku, či jakéhokoliv jiného právního institutu zvláště upraveného obchodním 

zákoníkem či občanským zákoníkem. 

Zájemcům nevzniká nárok na náhradu nákladů spojených s účastí ve VŘ. 

                              

 

 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 28.8.2008 

 

 

 

 

Mgr. Petr Vojtěch 

ředitel školy  
 
 
 
příloha: výkaz výměr 


